
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Číslo jednací:  KHSJM 06879/2022/BM/PRAV 
Spisová značka: S-KHSJM 06014/2022 
 
Vyřizuje:  Mgr. Jan Veselý 
Telefon:  541 126 477 
E-mail:  jan.vesely@khsbrno.cz  

 
 
 
 

Datovou zprávou 

 

 

 

 

 

V Brně dne 7. února 2022 

 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 
 

Dne 01.02.2022 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen 

„KHS JmK“) jako povinnému subjektu ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena 

Vaše žádost o poskytnutí informace, zaevidována pod č. j. KHSJM 06014/2022/BM/PRAV (dále jen 

„žádost“), ve které žádáte o poskytnutí informace, a to o: 

 

1) Sdělení, kdo byl kontrolovanou osobou při kontrole provedené Krajskou hygienickou stanicí 

Jihomoravského kraje dne 14.12.2021 v objektu na adrese Koupelní 2, Hodonín.  

2) Jakým způsobem a dle jakého zákonného ustanovení Krajská hygienická stanice 

Jihomoravského kraje určila, kdo byl kontrolovanou osobou při kontrole vykonané dne 

14.12.2021 v objektu na adrese Koupelní 2, Hodonín. 

 

KHS JmK Vám k předmětné žádosti sděluje následující: 

 

Ad 1)  

 

ELEKTRO-Vaculík, s.r.o., se sídlem Dolní Valy 901/25, 695 01 Hodonín, IČO: 05430615 

 

Ad 2) 

 

KHS JmK předně poznamenává, že požadovaná informace není informací ve smyslu § 3 odst. 3 

zákona č. 106/1999 Sb., přesto k bodu 2) žádosti uvádí, že jako kontrolovaná osoba byl určen subjekt, 

který měl plnit povinnosti stanovené v § 3 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti 

a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 

dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, ve spojení 

s § 19 až 21 nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, 

ve znění pozdějších nařízení, a to na základě § 82 odst. 2 písm. b) zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 Mgr. Bc. Petra Kubišová v. r. 
 vedoucí oddělení 
 právního 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Martina Válková 
 
Rozdělovník 
Adresát –  

 
KHS JmK – spis 


